AEROTECNICA COLTRYIF

www.aerotecnicacoltri.com

MCH-6/SH

MCH-6/SH Compact
MCH-6/SR

MCH-6/SR Compact
MCH-6/EM

MCH-6/EM Compact
MCH-6/EM MiniCompact
MCH-6/ET

MCH-6/ET Compact
MCH-6/ET MiniCompact

R-MCH6-0800

CATALOGO RICAMBI - SPARE PARTS LIST

Compressore ad alta pressione per ariatrespilabilelefgasiteenici
High pressure compressors for pure breathing air'and technical'gase’s



pag. 2 di 34 MCH-6 Catalogo ricambi - Spare parts list




R-MCH6-0800

AEROTECNICA COLTRYI

INDICE INDEX

Tavola Drawing Pag.
Gruppo pompante Pumping group 4
1° stadio 1st stage 8
2° stadio 2"d stage 10
3° stadio 3d stage 12
4° stadio 4th stage 14
Circuito di pressione Pressure circuit 16
Separatore di condensa Condensate separator 18
Filtro Filter 20
Telaio Basic Basic Frames 22
Telaio Compact Compact Frames 26
Telaio MiniCompact MiniCompact Frames 28
Targhette di sicurezza Safety info labels 30
Attacchi per ricarica bombole Bottle refill connectors 32

| dati riportati nel presente catalogo non sono impegnativi. AEROTECNICA COLTRI SpA si riserva di modificare i dati in qualsiasi momento.
AEROTECNICA COLTRI SpA reserves the right of amending the data contained in this catalogue at any time.

Catalogo ricambi - Spare parts list MCH-6 pag. 3 di 34




R-MCH6-0800

AEROTECNICA COLTRYI

GRUPPO POMPANTE - PUMPING GROUP

Rif. Codice | |Q.ta |Descrizione Description Prezzo
Pos. Code | |Q.ty Price
6-00-014R 1  KITTAPPO LIVELLO OLIO Descrizione €17,50

% 80 6-00-014 1 Tappo Livello Olio Descriziong €8,50
=1 8l 6-00-016 1 Asta Livello Olio Descrizione €425
o 600017 1 Feltro Descrizione €170
§ 83 OR-4081 1 OR 20,22X3,53 NBR 70 SH Descrizione €1,70
=D DA005 1  Dado M5 Autobloccante Descrizione €170
SIS DA5 1 Dado M5 Normale Descriziong 1,70
86 RONO5 2 Rondella piana Zinc M5 Descrizione €0,85
6-00-000/R 1  KIT MONOBLOCCO Descrizione £€189,00

1 6-00-030 1  Bicchierino Carico Olio Descrizione €12,33

2 RE/011588002645 1  Tubetto Scarico Descrizione €170
S 6-02-042/E 1 Raccordo 7/16 1/8NPT ermeto Descrizione €340
§ 4 6-00-028P 1  Prolunga tappo scarico olio Descrizione €340
§ 5 6-00-028 1 Tappo Scarico Olio 1/4 Descrizione €1,70
% 6 GUAR1420 1  Guarnizione Rame 1/4 Descrizione €340
> 7 6-00-029 1 Tappo 7/16 sfiato olio Descrizione €6,80
8 6-00-001 1  Monoblocco Mch 6 Descrizione €192,53

9 TUBO/BENZ/4X7 1  Tubetto Verde Descrizione €213

10 ADES/SER/MCH-6 1 Adesivo serie completa Mch6 Descrizione €213

< 6-00-008/R 1  KIT FLANGIA PICCOLA Descrizione €38,85
§ 20 6-00-008 1 Flangia Piccola Descrizione €23,80
H 13 6-00-011 1  Cuscinetto 6302 Descriziong €10,63
izi 21 6-00-004 1 Paraolio 15x35x7 Descrizione €425
- Y OR-2250 1 OR 2250 NBR 70 Descriziong €1,70
< VITEO616 4  Vite TCE 6x16 Descrizione €170
8 6-00-023/R 1  KIT PULEGGIA DIAM.100 Descrizione €16,45
% 26 6-00-023 1 Puleggia diam.100 Descrizione €1573
e 18 VITEO616 1  Vite TCE 6x16 Descrizione €1,70
o 17 RON0618Z 1  Rondella 6x18x1,5 piana zinc Descrizione €0,85
g 5 6-00-006 1 Chiavetta Descrizione €1,70
o 6-01-005/R 1 KITBIELLA1°STADIO Descrizione €35,00
o © 6-01-005 1 Biella 1°Stadio Descrizione £€25,50
% 44 BRONZ/12-15-12 1 Bronzina A 12-15-12 Descrizione €4,25
= 45 6-01-006 1 Cuscinetto SCE 188 Descrizione €12,75
6-02-005R 1  KIT BIELLA 2°STADIO Descrizione €35,00

58 6-02-005 1 Biella 2°Stadio Descrizione £€25,50

44 BRONZ/12-15-12 1 Bronzina A 12-15-12 Descrizione €4,25

45 6-01-006 1 Cuscinetto SCE 188 Descrizione €12,75

:’75 6-03-005R 1  KIT BIELLA 3°STADIO Descrizione €35,00
69 6-03-005 1 Biella 3°Stadio Descrizione £€25,50
% 70 BRONZ/7-10-10 1  Bronzina A7-10-10 Descriziong €4,25
cIKS 6-01-006 1 Cuscinetto SCE 188 Descrizione €12,75

pag. 4 di 34 MCH-6 Catalogo ricambi - Spare parts list




AEROTECNICA COLTRYI

R-MCH6-0800

PUMPING GROUP

GRUPPO POMPANTE -

KIT Monoblocco g
6-00-001/R

KIT Biella 4°St.

{.

S

KIT Biella 3°

KIT Ventola
6-00-019/R

pag. 5 di 34

MCH-6

Catalogo ricambi - Spare parts list




<<
(S
o
o
o
|
—
o
(&)
=
X

KIT VENTOLA

KIT FLANGIA GRANDE

AEROTECNICA COLTRYI

GRUPPO POMPANTE - PUMPING GROUP

R-MCH6-0800

Rif. Codice | |Q.ta |Descrizione Description Prezzo
Pos. Code | |Q.ty Price
6-04-005R 1  KIT BIELLA4°STADIO Descrizione €35,00
79 6-04-005 1 Biella 4°Stadio Descrizione £€25,50
70 BRONZ/7-10-10 1  Bronzina A 7-10-10 Descrizione €4,25
45 6-01-006 1 Cuscinetto SCE 188 Descrizione £12,75
6-00-003R 1 KIT COLLO D'OCA Descrizione £€77,35
1 6-00-002 1 Distanziale Corto Descrizione £€3,83
12 6-00-005 1 Contrappeso Collo d'oca Descrizione £5,53
13 6-00-011 1 Cuscinetto 6302 Descrizione £€10,63
14 6-00-031 1 Distanziale Lungo Descrizione €3,83
15 6-00-006 3  Chiavetta Descrizione €1,70
16 VITEO630 1  Vite TCE 6X30 x Ventola Descrizione €1,70
i RON0618Z 2 Rondella 6x18x1,5 piana zinc Descrizione €0,85
18 VITEO616 1  Vite TCE 6x16 x Puleggia Descrizione €1,70
19 6-00-003 1 Collo d'Oca Descrizione €59,93
6-00-019R 1  KIT VENTOLA Descrizione €55,30
28 6-00-019 1 Ventola Descrizione €28,90
29 6-00-012 1  Flangia Ventola Descrizione €15,30
30 6-00-021 1 Contrappeso Ventola Descrizione €5,95
16 VITEO630 4  Vite TCE 6X30 Descrizione €1,70
9% VITEO620 2 Vite TCE 6X20 Descrizione €1,70
27 RON6Z 5 Rondella 6,5%12,5x1,5 Zinc Descrizione €0,85
i RON0618Z 1  Rondella 6x18x1,5 piana zinc Descrizione €0,85
15 6-00-006 1 Chiavetta Descrizione €1,70
6-00-009R 1  KIT FLANGIA GRANDE Descrizione €40,25
23 6-00-009 1 Flangia Grande Descrizione €25,50
13 6-00-011 1  Cuscinetto Descrizione €10,63
24 6-00-013 1 Paraolio 15x35x7 Descrizione €425
25 OR-2300 1 OR 2300 NBR 70 Descrizione €1,70
18 VITEO616 4  Vite TCE 6x16 Descrizione €1,70

pag. 6 di 34 MCH-6

Catalogo ricambi - Spare parts list




AEROTECNICA COLTRYI

R-MCH6-0800

PUMPING GROUP

GRUPPO POMPANTE -

KIT Monoblocco g
6-00-001/R

KIT Biella 4°St.

t.

S

KIT Biella 3°

KIT Ventola
6-00-019/R

pag. 7 di 34

MCH-6

Catalogo ricambi - Spare parts list




R-MCH6-0800

AEROTECNICA COLTRYI

1° STADIO - 1ST STAGE

Rif. Codice | |Q.ta |Descrizione Description Prezzo

Pos. Code | |Q.ty Price

o 6-01-015/R 1  KIT COPERCHIO 1°STADIO Descrizione €50,40

()]

N 39 6-01-015 1 Coperchio Testa 1°stadio Descrizione €17,00
"8 40 13-00-0178E 1  Raccordo 1/ANPT Tubo 10 erm Descrizione €425
B 36 6-01-025 1 Guarnizione Coperchio Descrizione €425
E 37 VITEOB60 5  Vite TCE 6X60 Descrizione €1,70
§ 38 VITEO670 1 Vite TCE 6X70 Descrizione £1,70

~ SC000360 1  Filtro Aspirazione Completo Descrizione £25,50

6-01-008/R 1 KITTESTA1°STADIO Descrizione £€67,20

ia’( 3 6-01-008 1 Corpo Testa 1°Stadio Descrizione £34,00
OB 32 6-01-009 1 Guarnizione Testa Descrizione £2,55
33 6-01-010 2 Piastrine Descrizione £340
M 3 VITE35 4 Vite 3x5 Inox Testa Cacciavite Descriziong €170

& 5 6-01-012 2 Lamella Descrizione £€13,60
36 6-01-025 1  Guarnizione Coperchio Descrizione €4,25

5 6-01-00/R 1  KIT CILINDRO 1°STADIO Descrizione £€58,10

= 46 6-01-001 1 Cilindro 1°Stadio diam.78 Descrizione £66,30
§ 32 6-01-009 1 Guarnizione Testa Descrizione £2,55
= 47 OR-2325 1 OR®82,28x1,78NBR 70 Descrizione €1,70

= 6-01-003R 1  KIT PISTONE 1°STADIO Descrizione €43,05

“ Y 6-02003 1 Pistone 1°Stadio Descrizione £€52,28

pag. 8 di 34 MCH-6 Catalogo ricambi - Spare parts list




AEROTECNICA COLTRYI

R-MCH6-0800

1° STADIO - 1ST STAGE

|||||||||||||||||||||||||||||||||||

KIT Coperchio 1° Stadio S

pag. 9 di 34

MCH-6

Catalogo ricambi - Spare parts list




R-MCH6-0800

AEROTECNICA COLTRYI

2° STADIO - 2Nb STAGE

Rif. Codice | |Q.ta |Descrizione Description Prezzo

Pos. Code | |Q.ty Price
6-02-006/R 1 KITTESTA2° STADIO Descrizione £€26,20

53 6-02-006 1 Testa 2°Stadio Descrizione £€21,25

54 13-04-0175E 1  Racc.1/8 NPT tubo 8 ermeto Descrizione €425

37 VITEOB60 4  Vite TCE 6X60 Descrizione £1,70

= 6-02-008/R 1  KIT CORPO VALVOLA 2° STADIO Descrizione €30,80
?; 48 6-02-008 1  Corpo Valvola 2°stadio Descrizione £€20,40
= 49 6-02-004 1 Guarniz Rame sup 45x20x0,3 Descrizione £1,70
g 50 6-02-007 1  Guarniz Rame inf 51x40x0,3 Descrizione €1,70
S 602-010 1 Malla Descrizione €510
B 6-02-009 1 Disco Valvola (piastrina) Descrizione £€8,50
6-02-001/R 1  KIT CILINDRO 2° STADIO Descrizione €55,30

56 6-02-001 1  Cilindro 2°Stadio diam.38 Descrizione €61,20

57 OR-2162 1 OR41X1,78 NBR70 Descrizione €1,70

88 6-02-011E 1 Racc.1/8 NPT Tubo 10 ermeto Descrizione €4,25

— 6-02-003R 1  KIT PISTONE 2° STADIO Descrizione €40,95
“ s 6-02-003 1 Pistone 2°Stadio Descrizione €49,73

pag. 10 di 34 MCH-6 Catalogo ricambi - Spare parts list




R-MCH6-0800

AEROTECNICA COLTRYI

2° STADIO - 2\d STAGE

KIT Testa 2° Stadio SEEEEEErr e T e e e e e :
6-02-006/R 37
L

=
6-02-00LR o0 D
x

Catalogo ricambi - Spare parts list MCH-6 pag. 11 di 34




R-MCH6-0800

AEROTECNICA COLTRYI

3° STADIO - 3RD STAGE

Rif. Codice | |Q.ta |Descrizione Description Prezzo

Pos. Code | |Q.ty Price

2'75 6-03-008/R 1 KITTESTA3° STADIO Descrizione £€26,60
; 61 6-03-008 1 Testa 3°Stadio Descrizione £21,25
o 13-04-0175E 1  Racc.1/8 NPT tubo 8 ermeto Descrizione €4,25
S 62 VITEOB55 4  Vite TCE 6x55 Descrizione €1,70
% 6-03-007/R 1  KIT CORPO VALVOLA 3° STADIO Descrizione £€30,80
5 6-03-007 1 Corpo Valvola 3°Stadio Descrizione €2040
é 60 6-03-009 2 Guarnizione Rame Descrizione €170
S 602010 1 Molla Descrizione €5,10
S 6-02-009 1 Disco Valvola (piastrina) Descrizione €8,50
6-03-00/R 1  KIT CILINDRO 3° STADIO Descrizione £96,95

S 6-03-001 1 Cilindro 3°Stadio Descriziong €34,00
S OR-2093 1 OR 23,52X1,78 NBR70 Descrizione €170
d 54 13-04-0175 1  Racc.1/8 NPT tubo 8 ermeto Descriziong €4,25
= 65 6-03-003 1 Pistone 3°Stadio Descrizione €27,20
5] 66 6-03-004 3  Serie Segmenti 3°Stadio Descrizione £10,20
S 67 6-03-010 3 Anello Elastico x Segmenti Descrizione €425
68 6-03-006 1 Spinotto 3°Stadio 7x17 Descrizione £1,23

pag. 12 di 34 MCH-6 Catalogo ricambi - Spare parts list




R-MCH6-0800

AEROTECNICA COLTRYI

3° STADIO - 3RD STAGE

KIT Testa 3° stadio S

KIT Corpo valvola 3° stadio JEtrrrr e

pag. 13 di 34

MCH-6

Catalogo ricambi - Spare parts list




R-MCH6-0800

AEROTECNICA COLTRYI

4° STADIO - 4™ STAGE

Rif. Codice | |Q.ta |Descrizione Description Prezzo
Pos. Code | |Q.ty Price
6-04-003R 1  KIT CILINDRO 4°STADIO Descrizione £110,25

71 6-04-003 1 Cilindro 4°Stadio Descrizione £€44.20

72 6-04-004 1 Pistone 4°Stadio Descrizione £32,30
SHERE 6-04-006 1 Spinotto 4°Stadio 7x22 Descrizione .23
5 74 SEEGERJ7 2 Seeger J7 Descrizione £1,70
SR 13-04-0175E 1  Racc.1/8 NPT tubo 8 ermeto Descrizione €425
é 75 OR-2106 1 OR26,7X1,78 NBR 70 Descrizione €1,70
& 76 6-04-007 1 Testa 4°Stadio Descrizione £18,70
S 77 6-04-008 1 Guarn.Rame 18X26X15 Descrizione £1,70
51 6-02-010 1 Molla Descrizione €510

52 6-02-009 1 Disco Valvola (piastrina) Descrizione £8,50

8 13-00-0041 4  Vite TCE 6x25 Zinc Descrizione £1,70

pag. 14 di 34 MCH-6 Catalogo ricambi - Spare parts list




R-MCH6-0800

AEROTECNICA COLTRYI

4° STADIO - 4™H STAGE

Catalogo ricambi - Spare parts list MCH-6 pag. 15 di 34




R-MCH6-0800

AEROTECNICA COLTRYI

CIRCUITO DI PRESSIONE - PRESSURE CIRCUIT

Rif. Codice | |Q.ta |Descrizione Description Prezzo

Pos. Code | |Q.ty Price

= 6-01-019R 1 KIT TUBO DAL 1°AL 2°STADIO Descrizione £€36,75

% 87 6-01-019E 1  Tubo diam.10 Inox x ermeto Descrizione €36,13
=§ 40 13-00-0178E 1  Raccordo 1/4NPT Tubo 10 erm Descrizione €425
§ 88 6-02-011E 1  Racc.Tubo 10 1/8NPT Descrizione €425
=] 134 DADO/OGIVA/10 2 Dado x Ogive Tubo 10 mm Descrizione €1,70
3 135 OGIVA/10IL 2 Anello Ogiva Tubo 10 mm Descrizione €1,70

6-02-014A/R 1 KIT TUBO DAL 2°AL 3°STADIO Descrizione €43,05

oK 6-02-014AE 1 Tubo Diam. 8 Descrizione €36,13
(% 54 13-04-0175E 2 Racc.1/8 NPT tubo 8 ermeto Descrizione €425
132 DADO/OGIVA/8 2 Dado x Ogive Tubo 8 mm Descrizione €1,70
N 13 OGIVAIBIL 2 Anello Ogiva Tubo 8 mm Descrizione £1,70
=l 13-00-0135 1  Staffa portatubo diam.6 Descrizione €1,70
SR 13-00-0134 1 Blocchetto Gomma antivibr. Descrizione €1,70
E 92 VITE0525Z 1 Vite TCE Zinc 5x25 Descrizione €1,70
~ ) RONO5 1 Rondella piana Zinc M5 Descrizione €0,85
84 DA005 1  Dado M5 Autobloccante Descrizione €1,70

6-02-014R 1  KITTUBO DAL 3°AL 4°STADIO Descrizione €43,05

o RS 6-02-014E 1  Tubo diam 8 mod. B Descrizione €36,13
(% 54 13-04-0175E 2 Racc.1/8 NPT tubo 8 ermeto Descrizione €425
A 132 DADO/OGIVA/8 2 Dado x Ogive Tubo 8 mm Descrizione €1,70
;) 133 OGIVA/BIL 2 Anello Ogiva Tubo 8 mm Descrizione €1,70
o 90 13-00-0135 1  Staffa portatubo diam.6 Descrizione €170
e 91 13-00-0134 1 Blocchetto Gomma antivibr. Descrizione €1,70
E 92 VITE0525Z 1 Vite TCE Zinc 5x25 Descrizione €1,70
~ . RONO5 1  Rondella piana Zinc M5 Descrizione €0,85
84 DA005 1  Dado M5 Autobloccante Descrizione €1,70

pag. 16 di 34 MCH-6 Catalogo ricambi - Spare parts list




R-MCH6-0800

AEROTECNICA COLTRYI

CIRCUITO DI PRESSIONE - PRESSURE CIRCUIT

6-02-014A/R

)
)
)
)
)
)
H
: "
! )
H )
H ! o)
| H ™
H ! H_
m ! ! M
H / ! ! —
) ' H
] \ ' ]
) —_— — 3 —
H \ H
. o
H S
H s —
' [7] : .
) /
m N /
m I
“ =
H (S
S
o 8s
] S o
8 F &
2n 3¢ (O |ttt ittt -
<
o
N
<
oS
o
o]
5
T
=
X

pag. 17 di 34

MCH-6

Catalogo ricambi - Spare parts list




R-MCH6-0800

AEROTECNICA COLTRYI

SEPARATORE DI CONDENSA - CONDENSATE SEPARATOR

KIT SEPARATORE (225 Bar

KIT SEPARATORE (300 Bar

KIT TUBO L

KIT TUBO S

Rif. Codice | |Q.ta |Descrizione Description Prezzo
Pos. Code | |Q.ty Price
6-05-006/R225 1  KIT SEPARATORE (225 Bar) Descrizione €146,78

9% 6-05-001A 1  Manometro 400 Bar Descrizione £26,34
9% 6-05-002 1 Tappo Superiore Separatore Descrizione €791
97 OR-136-4112 2 OR 28,17X3,53 NBR 70 Descrizione £€0,88

9% 6-05-015/225 1 Valvola di sicurezza 225 Bar Descrizione £38,63

99 6-05-006 1 Corpo Separatore di Condensa Descrizione £€65,85
100 6-05-008 1 Staffa Portaseparatore Descrizione £€5,27
101 13-00-0174E 2 Racc.1/8 NPT tubo 6 ermeto Descrizione €219

102 6-05-004 1 Rubinetto Scarico Condensa Descrizione £14,05
103 6-05-016 1 Diffusore Separatore Descrizione €1,76

104 6-05-017 1 Tappo Inferiore Separatore Descrizione £€10,53
105 VITE0625Z/RON 1 Vite TE Zinc 6x25 con Rond. Descrizione €0,88
106 VITEOBI4TE 1  Vite TE Zinc 8x14 Descrizione €0,88

6-05-006/R300 1  KIT SEPARATORE (300 Bar) Descrizione €146,78

9% 6-05-001A 1  Manometro 400 Bar Descrizione €26,34
9% 6-05-002 1 Tappo Superiore Separatore Descrizione €791
97 OR-136-4112 2 OR 28,17X3,53 NBR 70 Descrizione €0,88

98 6-05-015/300 1  Valvola di sicurezza 300 Bar Descrizione £€38,63

99 6-05-006 1 Corpo Separatore di Condensa Descrizione £€65,85
100 6-05-008 1 Staffa Portaseparatore Descrizione €521
101 13-00-0174E 2 Racc.1/8 NPT tuho 6 ermeto Descrizione €219

102 6-05-004 1 Rubinetto Scarico Condensa Descrizione €14,05
103 6-05-016 1 Diffusore Separatore Descrizione €1,76

104 6-05-017 1 Tappo Inferiore Separatore Descrizione £€10,53
105 VITE0625Z/RON 1 Vite TE Zinc 6x25 con Rond. Descrizione €0,88
106 VITEOBI4TE 1  Vite TE Zinc 8x14 Descrizione €0,88

6-05-007ER 1 KITTUBOL Descrizione €16,63

136 DADO/OGIVA/6 2 Dado x Ogive Tuho 6 mm Descrizione £11,90
137 OGIVA/6IL 2 Anello Ogiva Tubo 6 mm Descrizione €111
107 6-05-007E 1  Tubo diam 6 ad "L" x ermeto Descrizione €0,85
101 13-00-0174E 2 Racc.1/8 NPT tuho 6 ermeto Descrizione €219

6-05-013R 1 KITTUBOS Descrizione €26,15

136 DADO/OGIVA/6 2 Dado x Ogive Tubo 6 mm Descrizione £€2346
137 OGIVA/G/L 2 Anello Ogiva Tubo 6 mm Descrizione €11
108 6-05013E 1  Tubo diam 6 ad "S" x ermeto Descrizione €0,85
101 13-00-0174E 2 Racc.1/8 NPT tuho 6 ermeto Descrizione €219

pag. 18 di 34 MCH-6 Catalogo ricambi - Spare parts list




R-MCH6-0800

AEROTECNICA COLTRYI

SEPARATORE DI CONDENSA - CONDENSATE SEPARATOR

—

—
136+137/ 101

KIT Tubo S
6-05-013E/R

6-05-007E/R

pag. 19 di 34

MCH-6

Catalogo ricambi - Spare parts list




R-MCH6-0800

AEROTECNICA COLTRYI

FILTRO - FILTER

Rif. Codice | |Q.ta |Descrizione Description Prezzo
Pos. Code | |Q.ty Price
6-05-02/RH 1  KIT FILTRO HONDA Descrizione €119,10
109 6-05-018 1  Tappo Superiore Filtro Descrizione €10,53
97 OR-136-4112 2 OR 28,17X3,53 NBR 70 Descrizione €0,85
110 OR-3100 1  OR Cartuccia Filtro 25,07X2,62 Descrizione €1,70
= SC000340 1  Cartuccia Filtro a Carbone Descrizione €11,90
§ 101 13-00-0174E 1  Racc.1/8 NPT tubo 6 ermeto Descrizione €425
i 113 13-00-0174 1 Racc.1/8 NPT 7/16 tubo 6 Descrizione €4,25
o 114 605026 1 Staffa Portafiltro Descrizione £9,66
< 605021 1 Corpo Filtro Descrizione £65,85
102 6-05-004 1 Rubinetto Scarico Condensa Descrizione €14,06
116 6-05-027 1  Molla Filtro Descrizione €1,70
17 6-05-014 1 Tappo Inferiore Filiro Descrizione €10,53
118 VITEO608Z 2 Vite TCE 6x8 Zinc Descrizione €1,70
6-05-02/RS 1  KIT FILTRO SUBARU Descrizione £119,10
109 6-05-018 1  Tappo Superiore Filtro Descrizione €10,53
97 OR-136-4112 2 OR 28,17X3,53 NBR 70 Descrizione €0,85
110 OR-3100 1  OR Cartuccia Filtro 25,07X2,62 Descrizione €1,70
§ 111 SC000340 1  Cartuccia Filtro a Carbone Descrizione €11,90
§ 101 13-00-0174E 1 Racc.1/8 NPT tubo 6 ermeto Descrizione €425
=] 113 13-00-0174 1 Racc.1/8 NPT 7/16 tubo 6 Descrizione €425
E 114 6-05-026/ROB 1  Staffa Portafiltro Descrizione £9,66
S 115 6-05-021 1  Corpo Filtro Descrizione £65,85
102 6-05-004 1 Rubinetto Scarico Condensa Descrizione £14,05
116 6-05027 1  Molla Filtro Descrizione €1,70
117 6-05-014 1 Tappo Inferiore Filiro Descrizione €10,53
118 VITEO608Z 2 Vite TCE 6x8 Zinc Descrizione €1,70

pag. 20 di 34 MCH-6 Catalogo ricambi - Spare parts list




AEROTECNICA COLTRYI

R-MCH6-0800

FILTRO - FILTER

pag. 21 di 34

MCH-6

Catalogo ricambi - Spare parts list




AEROTECNICA COLTRYI

TELAIO BASIC - BASIC FRAMES

R-MCH6-0800

Rif. Codice | |Q.ta |Descrizione Description Prezzo
Pos. Code | |Q.ty Price
6-05-029B/R 1  KIT TELAIO BASIC BLU Descrizione £€215,95
119 6-05029B 1  Telaio Basic Completo Descrizione £€131,33
120 6-05-019B 1  Manico Telaio Descrizione £21,25
121 6-05-030 4  Piedino in Gomma Descrizione €340
122 6-05-036B 1 Carter Copricinghia Descrizione £21,25
123 6-05-033 1 Staffaad"L" Descrizione €425
124 6-00-0188 1  Copriventola Descrizione £1,25
N 125 6-00-020 1 Staffa Copriventola ad "L" Descrizione €425
= 118 VITEOG08Z 4  Vite TCE 6x8 Zinc Descrizione £1,70
§ 126 VITE0610Z 4  Vite TCE 6x10 Zinc Descrizione £1,70
By 127 VITE0614 1  Vite TCE Zinc. 6x14 Descrizione £1,70
=l 128 VITE0620 2 Vite TCE Zinc 6x20 Descrizione £1,70
é 105 VITE0625Z/RON 6 Vite TE Zinc 6x25 con Rond. Descrizione €1,70
106 VITEOBI4TE 2 Vite TE 8x14 Zinc Descrizione €170
17 RON0618Z 3 Rondella 6,5x18x1,5 piana zinc Descrizione £0,85
21 RON6Z 8 Rondella 6,5x12,5x1,5 Zinc Descriziong €0,85
129 RON8 2 Rondella piana M8 Zincata Descriziong €0,85
130 DA006Z 2 Dado autobloc Zinc M6 alto Descrizione €170
131 DADMGAUTBAS 1 Dado autobloc Zinc M6 basso Descrizione £1,70
138 6-01-021 1 Staffa corta copriventola a "Z" Descrizione €425
38 VITE0670Z 1  Vite TCE Zinc 6x70 Descrizione £1,70
6-05-029R/R 1  KIT TELAIO BASIC ROSSO Descrizione €215,95
119 6-05-029R 1 Telaio Basic Completo Descrizione €131,33
120 6-05-019R 1 Manico Telaio Descrizione £1,25
121 6-05-030 4  Piedino in Gomma Descrizione €340
122 6-05-036R 1  Carter Copricinghia Descrizione £21,25
123 6-05-033 1 Staffaad'L" Descrizione €425
124 6-00-018R 1  Copriventola Descrizione €21,25
= 125 6-00-020 1 Staffa Copriventola ad "L" Descrizione €425
§ 118 VITEOB0BZ 4  Vite TCE 6x8 Zinc Descrizione €170
I 126 VITE0610Z 4  Vite TCE 6x10 Zinc Descrizione €1,70
g? 127 VITE0614 1  Vite TCE Zinc. 6x14 Descrizione €1,70
= v VITE0620 2 Vite TCE Zinc 6x20 Descrizione €1,70
E 105 VITE0625Z/RON 6 Vite TE Zinc 6x25 con Rond. Descrizione €1,70
& 106 VITEOBL4ITE 2 Vite TE 8x14 Zinc Descrizione £1,70
17 RON0618Z 3  Rondella 6,5x18x1,5 piana zinc Descrizione €0,85
27 RON6Z 8 Rondella 6,5x12,5x1,5 Zinc Descrizione €0,85
129 RON8 2 Rondella piana M8 Zincata Descrizione €0,85
130 DA006Z 2 Dado autobloc Zinc M6 alto Descrizione €1,70
131 DADMBAUTBAS 1 Dado autobloc Zinc M6 basso Descrizione €1,70
138 6-01-021 1 Staffa corta copriventola a "Z" Descrizione €4,25
38 VITE0670Z 1  Vite TCE Zinc 6x70 Descrizione €170

pag. 22 di 34

MCH-6

Catalogo ricambi - Spare parts list




AEROTECNICA COLTRYI

R-MCH6-0800

TELAIO BASIC - BASIC FRAMES

ﬂ//ﬂﬂﬂimm[
122

LI

IINEN]
"ﬂﬂﬂﬂlﬂyﬂllm

pag. 23 di 34

L7

NN

L7177

J [T

|

LI

LI

LTI

L7

LI

LT
LT

NN
[

L7
LIy

[T
[T

INNNNNNNNND

INNNN]

LI Ty
NENNNAD|

L777

(|

(L

[]
N
[

LT

1]

[

LT

LT 17777

MCH-6

[EEEa

Catalogo ricambi - Spare parts list




AEROTECNICA COLTRYI

TELAIO BASIC - BASIC FRAMES

R-MCH6-0800

Rif. Codice | |Q.ta |Descrizione Description Prezzo
Pos. Code | |Q.ty Price
6-05-0290N/R 1 KIT TELAIO BASIC NERO Descrizione £€215,95
119 6-05-029N 1 Telaio Basic Completo Descrizione £€131,33
120 6-05-019N 1  Manico Telaio Descrizione £21,25
121 6-05-030 4  Piedino in Gomma Descrizione €340
122 6-05-036N 1 Carter Copricinghia Descrizione £21,25
123 6-05-033 1 Staffaad"L" Descrizione €425
124 6-00-018N 1  Copriventola Descrizione £1,25
N 125 6-00-020 1 Staffa Copriventola ad "L" Descrizione €425
i 118 VITEO608Z 4  Vite TCE 6x8 Zinc Descrizione €170
§ 126 VITE0610Z 4  Vite TCE 6x10 Zinc Descrizione £1,70
N 127 VITE0614 1  Vite TCE Zinc. 6x14 Descrizione £1,70
| 128 VITE0620 2 Vite TCE Zinc 6x20 Descrizione £1,70
105 VITE0625Z/RON 6 Vite TE Zinc 6x25 con Rond. Descrizione €1,70
106 VITEOBI4TE 2 Vite TE 8x14 Zinc Descrizione €170
17 RON0618Z 3 Rondella 6,5x18x1,5 piana zinc Descrizione £0,85
21 RON6Z 8 Rondella 6,5x12,5x1,5 Zinc Descriziong €0,85
129 RON8 2 Rondella piana M8 Zincata Descriziong €0,85
130 DA006Z 2 Dado autobloc Zinc M6 alto Descrizione €170
131 DADMGAUTBAS 1 Dado autobloc Zinc M6 basso Descrizione £1,70
138 6-01-021 1 Staffa corta copriventola a "Z" Descrizione €425
38 VITE0670Z 1  Vite TCE Zinc 6x70 Descrizione £1,70
6-05-029/R 1  KIT TELAIO BASIC INOX Descrizione €00,00
119 6-05-0291 1 Telaio Basic Completo Descriziong €00,00
120 6-05-0191 1  Manico Telaio Descriziong €00,00
121 6-05-030 4 Piedino in Gomma Descriziong €00,00
122 6-05-0361 1 Carter Copricinghia Descrizione £00,00
123 6-05-033 1 Staffaad'L" Desctiziong €00,00
124 6-00-018] 1  Copriventola Descrizione €00,00
9 125 6-00-020 1 Staffa Copriventola ad "L" Descrizione €00,00
S i} VITE0G0BZ 4  Vite TCE 6x8 Zinc Descrizione €00,00
§ 126 VITE0610Z 4  Vite TCE 6x10 Zinc Descrizione €00,00
S 127 VITE0614 1  Vite TCE Zinc. 6x14 Descrizione €00,00
= VITE0620 2 Vite TCE Zinc 6x20 Descrizione €00,00
5 105 VITE0625Z/RON 6 Vite TE Zinc 6x25 con Rond. Descrizione €00,00
106 VITEOBI4TE 2 Vite TE 8x14 Zinc Descrizione €00,00
17 RON0618Z 3 Rondella 6,5x18x1,5 piana zinc Descrizione €00,00
27 RON6Z 8 Rondella 6,5x12,5x1,5 Zinc Descrizione €00,00
129 RON8 2 Rondella piana M8 Zincata Descrizione €00,00
130 DA006Z 2 Dado autobloc Zinc M6 alto Descrizione €00,00
131 DADMBAUTBAS 1 Dado autobloc Zinc M6 basso Descrizione €00,00
138 6-01-021 1 Staffa corta copriventola a "Z" Descrizione €00,00
38 VITE0670Z 1  Vite TCE Zinc 6x70 Descrizione €00,00

pag. 24 di 34

MCH-6

Catalogo ricambi - Spare parts list


































